2014年 12月 4日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

海外投資家の幅広い投資ニーズに対応

リテール部門でのインバウンド仲介事業を強化
～海外対応窓口を新設、外国語対応ホームページを拡充、国際会計事務所と業務提携～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、リテール部門でのイン

バウンド仲介事業強化の一環として、海外投資家への対応窓口を新設するとともに、英語、中国語（繁体

字、簡体字）対応ホームページ（以下、外国語ＨＰ）を拡充いたしました。また、海外投資家への税務コ

ンサルティングに対応するため、霞ヶ関国際会計事務所（代表者：鄭武壽、本社：東京都千代田区）と業

務提携いたしましたので、お知らせいたします。

当社では、ホールセール市場における海外からの対日不動産投資ニーズに応えるため、ソリューション

事業本部において様々な取り組みを進めてまいりました。

現在、アジア各国の不動産価格の高騰や円安による割安感などから、海外投資家による日本への不動産

投資が加速しており、当社のリテール部門においても都心部のマンションを中心に取引が増加しています。

これを受け、対日不動産投資ニーズへの対応を強化するべく、首都圏のリテール売買仲介部門である

流通事業本部および新築販売受託部門である住宅営業本部に、海外投資家への対応窓口を新設いたしまし

た。各々に外国人スタッフを採用し、英語、中国語での対応が可能な体制とするとともに、外国語ＨＰを

拡充し、問い合わせフォームからは各言語によるメールでの問い合わせも可能になりました。

さらに、外国語に対応可能なスタッフも在籍する霞ヶ関国際会計事務所と業務提携し、海外投資家への

税務コンサルティングに対応してまいります。

当社は今後も、各部門や海外拠点が互いに連携し、全社としてグローバル事業を拡大していくとともに、

海外投資家に対するさらなるサービスの向上に努めてまいります。

外国語ＨＰおよび霞ヶ関国際会計事務所の概要は以下の通りです。

【外国語対応ホームページ】

■投資用サイト                 ■会社情報ページ

（英語）http://www.livable.co.jp/corp/en/

（中国語/簡体字）http://www.livable.co.jp/corp/cn/

（中国語/繁体字）http://www.livable.co.jp/corp/tcn/

（英語）https://www.livable.co.jp/toushi/en/

（中国語/簡体字）https://www.livable.co.jp/toushi/cn/

（中国語/繁体字）https://www.livable.co.jp/toushi/tcn/

【霞ヶ関国際会計事務所 会社概要】

社    名 霞ヶ関国際会計事務所

代表者名 公認会計士 税理士 鄭 武壽

所 在 地 東京都千代田区霞が関 3丁目 2番 5号 霞が関ビル 26階

設    立 1998年 4月

ホームページ http://www.kiafc.com/index.html

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・藤田

TEL：03-3463-3607

http://www.livable.co.jp/corp/en/
http://www.livable.co.jp/corp/cn/
http://www.livable.co.jp/corp/tcn/
https://www.livable.co.jp/toushi/en/
https://www.livable.co.jp/toushi/cn/
https://www.livable.co.jp/toushi/tcn/
http://www.kiafc.com/index.html